/W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от од и го го № /г 21
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 12 октября 2020 г. № 1097 "Об утверждении
муниципальной программы "Комплексное и устойчивое

развитие в сфере строительства и архитектуры"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации и
постановлением администрации муниципального образования Мостовский
район от 27 января 2016 г. № 34 "Об утверждении Порядка разработки,
утверждения и реализации ведомственных целевых программ, Порядка
принятия решения о разработке, формировании, реализации и методики оценки
эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании
Мостовский район" п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 12 октября 2020 г. № 1097 "Об утверждении
муниципальной программы "Комплексное и устойчивое развитие в сфере
строительства и архитектуры":

1) по всему тексту постановления и в приложениях к нему слова
"муниципальная программа "Комплексное и устойчивое развитие в сфере
строительства и архитектуры" заменить словами "муниципальная программа
муниципального образования Мостовский район "Комплексное и устойчивое
развитие в сфере строительства и архитектуры" в соответствующих падежах;

2) изложить пункт 4 в следующей редакции:
"4. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 г., но не ранее дня его

официального опубликования и вступления в силу решения Совета
муниципального образования Мостовский район "О бюджете муниципального
образования Мостовский район на 2021 год и на плановый период
2022 - 2023 годов", предусматривающего соответствующее финансирование
муниципальной программы.".

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)

2

обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" и размещение (опубликование) его на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район

i/g
Ч'ч Н '

С.В.Ласунов

http://www.predgorie-online.ru